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Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот МАКТЕК ДООЕЛ Скопје  ул.16 та Македонска бригада бр. 18 Скопје –Гази Баба,ЕМБС 5852455 ,ЕДБ 4030004506813 ,доверител врз основа на  Договор за отстапување на побарување  со надомест  со својство на извршна исправа ОДУ  бр. 292/21 од 20.04.2021 година  на Нотар Елена Пенџерковски , и Нотарски акт  ОДУ бр. 424/21 од 03.06.2021 година на  Нотар Елена Пенџеркова , кој претставува солемнизирање на привата исправа  Анекс бр. 1  на Договор за отстапување на побарување од 20.04.2021 година , а засновано на извршната исправа ОДУ.бр.924/2020 од 31.12.2020 на Нотар Маринчо Велјановски, против должникот СВ - Инвест ДООЕЛ  од Битола  во стечај , должник и заложен должник Битексимо  –Ком  од Битола  во стечај гаранти платци ,ДП ДООЕЛ Битола ул.Петар Петровиќ Његош  бр. 12 Битола, во стечај Стојан Чифлигаровски   ул. Бул. 1ви Мај бр. 102 Битола , Николче Поповски  ул.Ружа Делчева бр. 38/2-8 во Битола ,за спроведување на извршување во вредност  168.357.763,00 ден., на ден 16.05.2025  година го издава следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за усна јавна продажба  И.бр. 530/21 од 09.05.2025 година на извршителот Жанета Пријевиќ од Битола. 

Се поправа техничката грешка на начин што во редот 31 ,  страница 1  наместо  бројот  “5.561.875,00 ден.“      се става  бројот  2.780.937,00 ден. 

И 
Во редот 42  страница 1  наместо бројот  “ 556.187,00 “ се става бројот 278.094,00 
Во останатиот дел заклучокот  останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот 








                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Жанета Пријевиќ


Д.-на: странките 
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

